AL ig FORM9S9

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 767 /2022 	PUBLICADO E

CÂMARA MUNI

Dispõe sobre a Nomeação de Pregoeiro e da
Equipe de apoio da Câmara Municipal de formoso,
Estado de Minas Gerais.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, em especial as que lhe conferem o art.68, da
Resolução n° 084 de 07 de dezembro de 2006 c/c o art.51 da lei 8.666/1993

RESOLVE:

Art.  10. Designar a Servidora: Gláucia Tavares Ornelas, como pregoeira da câmara
Municipal de formoso e os servidores: Antônio Marcos Rezende da silva e João
Santana Ferreira da Silva como membros da Equipe de apoio

Art.  2°. A Pregoeira da Comissão será Substituída em suas ausências e impedimentos
eventuais pelo segundo nomeado.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Formoso-MG, 04 de janeiro de 2022.

NEURI 4/AL PEREIRA DE ANDRADE
Pmtstslide às 	 [tyro  prÓprio Presidente da Câmara Municipal de Formoso

o tsn<2. 	Data;

og 	4.01.01"1"51VtF FM3S0 •

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 8